
 
Dz.01.0021.1.26.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 22/2015 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 21 lipca 2015 roku 

 

 

w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania obszaru „Rejon ulicy 

Rajskiej” 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz Uchwały 
Nr XI/112/2015 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 07.07.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 
wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 W związku z pismem Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, znak:  

BP-02.6721.254.45.2015.MAN z dnia 26.06.2015 r., w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania obszaru „Rejon ulicy Rajskiej” wnosi się:  

1) aby obszar terenu oznaczony: symbolem ZP.6 (tereny zielone) powiększyć o tereny 

oznaczone symbolami: MW/U.12 i MW/U.13, co spowoduje zwiększenie obszaru 

terenu zielonego zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców, 

2) o ponowne konsultacje z mieszkańcami. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


